
Гацоева Инна Вячеславовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.

Позиция Сведения

Фамилия, имя, отчество Гацоева Инна Вячеславовна

Номер в реестре членов РОО 000460

Дата включения в реестр членов РОО 24.07.2007

Номер
отчета
об
оценке

юр. лицо
заключившее
договор на
проведение
оценки

Дата
составления
отчета

Объект оценки
Вид
определяемой
стоимости

Направление
оценочной
деятельности



К23-
15/25-
2501

ООО "ЦОС" 19.04.2024

об оценке земельного
участка (кадастровый
номер:
40:07:050301:98) с
расположенными на
нем объектами
недвижимого
имущества
(кадастровые номера:
40:07:050301:295,
40:07:050301:277,
40:07:050301:281,
40:07:050301:276,
40:07:050301:279,
40:07:050301:291,
40:07:050301:292,
40:07:050301:275,
40:07:050301:290,
40:07:050301:284,
40:07:050301:285,
40:07:050301:293,
40:07:050301:274,
40:07:050301:286,
40:07:050301:280,
40:07:050301:296,
40:07:050301:288,
40:07:050301:283,
40:07:050301:289,
40:07:050301:294,
40:07:050301:282,
40:07:050301:278,
40:07:050301:287,
40:07:050301:299),
находящиеся по
адресу: Калужская
область, Жуковский
район, МО Сельское
поселение село Истье,
в районе д. Истье

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости



К23-
15/25-
6101

ООО "ЦОС" 04.06.2024

об оценке
недвижимого
имущества: нежилого
помещения,
площадью 288 кв. м,
кадастровый номер
33:17:000604:586,
расположенного по
адресу: Владимирская
область, р-н
Александровский, МО
город Александров
(городское
поселение), г.
Александров, ул.
Институтская, д. 3

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
8301

ООО "ЦОС" 14.06.2024

об оценке земельного
участка с
кадастровым номером
33:13:020115:2 и
расположенного на
нем объекта
недвижимого
имущества: здания
вневедомственной
охраны с
кадастровым номером
33:13:020115:330 по
адресу: Владимирская
обл., р-н
Петушинский, МО г.
Костерево, г.
Костерево, ул.
Почтовая, дом 4а

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

К23-
15/25-
9101

ООО "ЦОС" 24.06.2024

об оценке
недвижимого
имущества: нежилого
помещения
(баклаборатории),
площадью 165,1 кв. м,
кадастровый номер
64:46:010607:167,
расположенного по
адресу: Саратовская
область, г. Пугачев,
ул. Топорковская, д.
62

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости



Н-
30/24-
1-1

ООО "ЦОС" 14.06.2024

об оценке комплекса
имущества,
составляющего
комплекс АЗС №41,
расположенный по
адресу: Российская
Федерация,
Московская область,
городской округ
Химки, город Химки,
Международное
шоссе, строение 1Ж/3

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

Н-
26/24-
1-1

ООО "ЦОС" 16.05.2024

об оценке земельно-
имущественного
комплекса,
расположенного по
адресу: Московская
область, г. Королев, б-
р Октябрьский, дом
12

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости

Р-
05/23-
10-1

ООО "ЦОС" 31.05.2024

об оценке права
пользования на
условиях договора
аренды объектами
недвижимости:
нежилыми
помещениями, общей
площадью 3205,2 кв.
м, расположенными в
здании, являющемся
объектом культурного
наследия
регионального
значения, памятником
истории и культуры
«Здание гостиницы
«Парк-Отель»
(архитектор Х.Хопп)
1929 год, по адресу:
г. Калининград, ул.
Сергеева, д. 2

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости



Р-
05/23-
9-1

ООО "ЦОС" 25.04.2024

об оценке права
пользования на
условиях договора
аренды объектами
недвижимости: Ø
нежилым
помещением
площадью 580,9 кв.
м., кадастровый
номер
77:09:0001016:8990; Ø
машиноместами в
количестве 39 единиц
(кадастровые номера
77:09:0001016:8095,
77:09:0001016:8096,
77:09:0001016:8266,
77:09:0001016:8101,
77:09:0001016:8264,
77:09:0001016:8265,
77:09:0001016:8267,
77:09:0001016:8176,
77:09:0001016:8097,
77:09:0001016:8098,
77:09:0001016:8099,
77:09:0001016:8100,
77:09:0001016:8260,
77:09:0001016:8261,
77:09:0001016:8102,
77:09:0001016:8262,
77:09:0001016:8263,
77:09:0001016:8259,
77:09:0001016:8258,
77:09:0001016:8093,
77:09:0001016:8094,
77:09:0001016:8177,
77:09:0001016:8178,
77:09:0001016:8252,
77:09:0001016:8253,
77:09:0001016:8254,
77:09:0001016:8255,
77:09:0001016:8256,
77:09:0001016:8257,
77:09:0001016:8083,
77:09:0001016:8084,
77:09:0001016:8085,
77:09:0001016:8086,
77:09:0001016:8087,
77:09:0001016:8088,
77:09:0001016:8089,
77:09:0001016:8090,
77:09:0001016:8091,
77:09:0001016:8092,
расположенными по
адресу: г. Москва,
Кронштадтский б-р, д.
49, корп. 1

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости



Р-
05/23-
11-1

ООО "ЦОС" 24.05.2024

об оценке права
пользования на
условиях договора
аренды объектами
недвижимости,
расположенными по
адресу: Санкт-
Петербург, город
Зеленогорск,
Приморское шоссе,
дом 521, литера А

рыночная
стоимость

Оценка
недвижимости


